
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 079
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Stierstadt 7 13:1 31:11 64:26 424:247
2 TC Weißkirchen 7 12:2 33:9 69:26 459:277
3 FTV 1860 Frankfurt 7 8:6 23:19 56:41 418:338
4 STC Butzbach 7 7:7 22:20 47:47 345:378
5 TSG Himbach 7 7:7 20:22 46:49 384:403
6 TC Cassella Ffm 7 7:7 18:24 42:52 358:380
7 TTC Im Uhrig Ffm 7 2:12 14:28 31:62 284:428
8 Lichtluftbad Frankfurt 7 0:14 7:35 19:71 231:452

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Cassella Ffm
TC Weißkirchen
TC Stierstadt
STC Butzbach

TSG Himbach
Lichtluftbad Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

4:2
6:0
4:2
4:2

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
FTV 1860 Frankfurt
STC Butzbach
Lichtluftbad Frankfurt

TSG Himbach
TC Weißkirchen
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm

4:2
3:3
4:2
1:5

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Lichtluftbad Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm
TSG Himbach
TC Cassella Ffm

TC Stierstadt
TC Weißkirchen
STC Butzbach
FTV 1860 Frankfurt

1:5
1:5
3:3
3:3

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
TSG Himbach
TC Stierstadt
FTV 1860 Frankfurt

STC Butzbach
Lichtluftbad Frankfurt
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm

4:2
5:1
5:1
5:1

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
TTC Im Uhrig Ffm
Lichtluftbad Frankfurt
STC Butzbach

TC Stierstadt
TSG Himbach
TC Cassella Ffm
FTV 1860 Frankfurt

3:3
2:4
2:4
2:4

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
TC Stierstadt
Lichtluftbad Frankfurt
TC Cassella Ffm

TC Weißkirchen
STC Butzbach
FTV 1860 Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

0:6
5:1
2:4
4:2

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
FTV 1860 Frankfurt
STC Butzbach
TC Weißkirchen

TC Stierstadt
TSG Himbach
Lichtluftbad Frankfurt
TC Cassella Ffm

1:5
2:4
6:0
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 27.07.2024 01:31 | Seite 1


