

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 079

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Stierstadt	7	13:1	31:11	64:26	424:247
2	TC Weißkirchen	7	12:2	33:9	69:26	459:277
3	FTV 1860 Frankfurt	7	8:6	23:19	56:41	418:338
4	STC Butzbach	7	7:7	22:20	47:47	345:378
5	TSG Himbach	7	7:7	20:22	46:49	384:403
6	TC Cassella Ffm	7	7:7	18:24	42:52	358:380
▼	7 TTC Im Uhrig Ffm	7	2:12	14:28	31:62	284:428
▼	8 Lichtluftbad Frankfurt	7	0:14	7:35	19:71	231:452

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TC Cassella Ffm	TSG Himbach	4:2
09:00	TC Weißkirchen	Lichtluftbad Frankfurt	6:0
09:00	TC Stierstadt	FTV 1860 Frankfurt	4:2
09:00	STC Butzbach	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
So. 14.05.2023 09:00	TC Stierstadt	TSG Himbach	4:2
09:00	FTV 1860 Frankfurt	TC Weißkirchen	3:3
09:00	STC Butzbach	TC Cassella Ffm	4:2
09:00	Lichtluftbad Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	1:5
So. 04.06.2023 09:00	Lichtluftbad Frankfurt	TC Stierstadt	1:5
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Weißkirchen	1:5
09:00	TSG Himbach	STC Butzbach	3:3
09:00	TC Cassella Ffm	FTV 1860 Frankfurt	3:3
So. 18.06.2023 09:00	TC Weißkirchen	STC Butzbach	4:2
09:00	TSG Himbach	Lichtluftbad Frankfurt	5:1
09:00	TC Stierstadt	TC Cassella Ffm	5:1
09:00	FTV 1860 Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	5:1
So. 25.06.2023 09:00	TC Weißkirchen	TC Stierstadt	3:3
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TSG Himbach	2:4
09:00	Lichtluftbad Frankfurt	TC Cassella Ffm	2:4
09:00	STC Butzbach	FTV 1860 Frankfurt	2:4
So. 09.07.2023 09:00	TSG Himbach	TC Weißkirchen	0:6
09:00	TC Stierstadt	STC Butzbach	5:1
09:00	Lichtluftbad Frankfurt	FTV 1860 Frankfurt	2:4
09:00	TC Cassella Ffm	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
So. 16.07.2023 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Stierstadt	1:5
09:00	FTV 1860 Frankfurt	TSG Himbach	2:4
09:00	STC Butzbach	Lichtluftbad Frankfurt	6:0
09:00	TC Weißkirchen	TC Cassella Ffm	6:0